Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

02.07.2025                                                                                                                № 67
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от 08.12.2010 г. № 216,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 13.01.2025 № 1, от 16.01.2025 № 2, от 17.01.2025 № 4, от 20.01.2025 № 5, от 22.01.2025 № 8, от 23.01.2025 № 9, от 27.01.2025 № 14, от 28.01.2025 № 15, от 29.01.2025 № 16, от 30.01.2025 № 18, от 31.01.2025 № 19, от 31.01.2025 № 21, от 03.02.2025 № 22, от 05.02.2025 № 24, от 10.02.2025 № 25, от 17.02.2025 № 27, от 21.02.2025 № 31, от 21.02.2025 № 32, от 28.02.2025 № 35, от 06.03.2025 № 37, от 19.03.2025 № 40, от 20.03.2025 № 41, от 26.03.2025 № 42, от 27.03.2025 № 43, от 10.04.2025 № 46, от 17.04.2025 № 50, от 07.05.2025 № 54, от 15.05.2025 № 56, от 19.05.2025 № 59, от 22.05.2025 № 60. от 26.05.2025 № 61, от 06.06.2025 № 63, от 25.06.2025 № 66) следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», внести следующие изменения:
1.1.1. Строку 431

	431
	03
	2
	00
	91000
	Расходы на техническое обслуживание сетей электроснабжения в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"


заменить строкой 431
	431
	03
	2
	00
	91000
	Расходы на содержание, ремонт и техническое обслуживание сетей электроснабжения в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"


1.1.2. Дополнить строками следующего содержания:

	432
	03
	3
	00
	91010
	Субсидия на финансовое обеспечение затрат МУП "Инженерные системы" в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	433
	96
	1
	00
	91020
	Расходы на приобретение основных средств для муниципальных нужд в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления


2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Руководитель Финансового управления 

администрации города Шарыпово

                                           Е.А. Гришина
